
 

Decreto Dirigenziale n. 35 del 05/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   D. LGS. 152/06, ART. 208. -  PROROGA. AUTORIZZAZIONE UNICA AL

COMPLETAMENTO DELLA REALIZZAZIONE ED ESERCIZIO  DELL'IMPIANTO DI

TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI USO DELLA DITTA TAFURI MARIO CON SEDE

LEGALE ED IMPIANTO IN VIA BARCA N. 38/42 DEL COMUNE DI SALA CONSILINA (SA).

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che la ditta Tafuri Mario, con sede legale ed impianto in via Barca n. 38/42 del Comune di 
Sala Consilina (Sa), ai sensi del D. Lgs. 152/06, è titolare dell'autorizzazione al completamento della 
realizzazione ed esercizio di un impianto di raccolta e recupero di rifiuti speciali pericolosi e non 
pericolosi D.D. n. 270 del 27.12.2016 e successiva presa d'atto della modifica non sostanziale D.D. n. 68 
del 30.03.2017, ai sensi dell'art. 208, D.Lgs 152/06; 

 
- che le succitate autorizzazioni riportano quale termine per l'ultimazione delle opere il 30.06.2017; 
 
- che in data 30.06.2017, prot. 451727, è stata acquisita la richiesta della ditta Tafuri Mario di proroga al 
31.01.2018, con allegata perizia asseverata dal Direttore dei Lavori attestante la necessità un ulteriore 
periodo di tempo per il completamento dei lavori, di cui al succitato D.D. n. 270/2016 e successivo D.D. 
n. 68/2017; 
 
VISTO: 

• il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.; 
• la D.G.R.C.  n. 386/16; 
• il D.D.  n. 153 del 09/05/2017; 

 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. 
Giovanni Galiano, 

DECRETA  
 
per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
 
AUTORIZZARE la proroga del termine per l'ultimazione delle opere, previsto per il 30.06.2017, di cui al 
D.D. n. 270 del 27.12.2016 e successivo D.D. n. 98 del 30.03.2017, alla ditta Tafuri Mario, per il centro di 
raccolta ed impianto di trattamento veicoli fuori uso di via Barca n. 38/42 nel Comune di Sala Consilina 
(Sa), sino al 31.01.2018; 
 
FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 
241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica. 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta Tafuri Mario con sede legale in via Barca n. 38/42 del 
Comune di Sala Consilina (Sa). 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Sala Consilina, all'Amministrazione Provinciale di 
Salerno,  all'A.R.P.A.C,  all'ASL Salerno, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di 
Napoli.  
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
      
                                                                                                                        Avv Anna Martinoli 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

